

İnsan Buzul Neolitik Dönem Avrupa İnsanı 20s

Neolitik dönemlerinde yaşam: Neolitik dönemde insanlar hayatta kalabilmek için çiftçilik yaptılar. Avlanmak; takım çalışması, gizlilik ve deneyim gerektiriyordu. Bir hayvan avlandıktan sonra herkese yetecek kadar bir yiyecek oluyordu. Neolitik insanları evcil hayvanlar beslemek ve farklı beslenme şekilleri ile eskisi kadar sağlıklı değillerdi. Eski iskeletler üzerinde yapılan incelemeler neolitik dönemde hayatın kısaldığını gösteriyordur. Toprağı işlemek için zaman harcamak gerekiyordu ve zaman zaman özel mülkiyet kavramı gelişti.

Newgrange: Newgrange Avrupadaki piramitlerden biridir. Büyük bir kaya taş ve toprak yığınlarından oluşmuştur. 5 tonluk kaldırım taşları ile çevrelenmiştir. Kaldırım taşlarının üzerinde kuvars taş yığını vardır. Newgrange 5 bin yıl boyunca hiç bozulmadan kalmıştır. Newgrange ve Stonehenge gibi yapıları inşa eden insanların güneş ve ay sistemini iyi bildiklerini görürüz.

Stonehenge ile Giza Piramitleri: Stonehenge ile piramitler ilginç benzerlikler gösterir , aynı zamanda inşa edilmişlerdir, eski toplumların sahip oldukları sıra dışı mühendislik tasarımlarını sergiliyorlar, aynı zamanda onları inşa eden insanların ne kadar mobilize olduklarını gösteriyorlar.

Tarıma yönelim: 10 bin yıl önce paleolitik dönemin sonunda büyük av hayvanları öldü ve böylece paleolitik avcılarında sonu geldi. Bu yüzden mezolitik ve neolitik dönemdekiler çok farklı koşullara uyum sağlamak zorunda kaldılar. Kanıtlar yaklaşık 5 bin yıl kararsız kaldıklarını gösteriyor. Büyük otoburların yok olması ile avcılık giderek verimsiz hale geldi. Böylece avcılar tarıma yöneldi. Neolitik idönem insanları tarımla uğraştıkları için yaşam tarzı avcılıktan biraz daha farklıydı.

Stonehenge: Batı Avrupa'nın kıyısındaki insanlar mal ve fikir alış verişi yaptıkları için stonehenge bunun sonucunda ortaya çıkmış olabilir. Stonehenge kapsamlı fikir ve buluş akımının dışı vurumuydu diyebiliriz. Stonehenge kendine özgü nitelikleri ve özellikleri ile diğer neolitik anıtlar arasında öne çıkmaktadır. Üst üste konumlandırılmış kaya yığınlarından değil aksine mükemmel inşa edilmiş bir binaydı. Yatay olarak üstte üçünü bir taşı destekleyen iki büyük dikey taşlardan oluşan **Trilithon** olarak adlandırılan yapılardır.